
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ 

РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
26.11.2021__                                                                                               №   83 

г. Инза 
 
 
 
 

О назначении заседания комиссии по рассмотрению кандидатур на 

должность председателя контрольно-счётной палаты муниципального  

образования «Инзенский  район» 

 

 В связи с переходным периодом, в соответствии со статьей 38 

Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации  и муниципальных образований»,  Уставом 

муниципального образования «Инзенский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»  

РЕШИЛ: 

           1. Назначить заседание комиссии по рассмотрению кандидатур на 

должность председателя  контрольно-счётной палаты муниципального 

образования «Инзенский район»  на  03.12.2021   в 13:30,  в кабинете №34 

здания Администрации муниципального образования «Инзенский район» по 

адресу: 433030, Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. Заводская, 

д.2. 

         2. Предоставить предложения о кандидатурах на должность председателя  

контрольно-счётной палаты муниципального образования «Инзенский район»  

до 02.12.2021. 

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

         4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию  по  бюджету  и экономической политике (Рауткин 

С.Н.). 

Глава района                          Е.А. Мизинов 
 

 

Кузнецов И.А. 



2-53-72 

 


